
Uchwała Nr 8102 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-001/23, Działania 

10.2 Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach 

pomocy de minimis w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), a także  art. 8 ust.1 pkt 2 oraz 

ust. 2 pkt 2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze 

wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.10.02-IZ.00-001/23, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski             

2021 – 2027 projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku do uchwały.  

§3        

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

    §4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w 

Poznaniu. 

   §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do Uchwały Nr 8102/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.02-IZ.00-001/23, Działania 

10.2 Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach – w ramach 

pomocy de minimis  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.02-IZ.00-001/23, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria 

formalne, merytoryczne, strategiczne dopuszczające, a także w zakresie kryteriów 

strategicznych punktowych uzyskał minimum 60% wszystkich możliwych do 

uzyskania punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go 

dofinansowaniem. 

Mając na uwadze powyższe oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę 

alokacji na poziomie 52 500 000 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o udzieleniu wsparcia 53 projektom, na łączną kwotę dofinansowania 

23 929 138,28 zł.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 
 

 

Załącznik do Uchwały nr 8102/2024  Zarządu Województwa Wielkopolskiego  z dnia 14 marca2024 r. 

Lista projektów ocenionych w naborze nr FEWP.10.02-IZ.00-001/23 

dla Działania 10.02 „Wsparcie inwestycji w MŚP i dużych przedsiębiorstwach” w ramach pomocy de mininims  w ramach Programu 

 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Lp. Nr projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Kwota całkowita 
Maksymalna 

kwota 
dofinansowania 

Średnia uzyskanych 
punktów 

   Projekty wybrane do dofinansowania – ocena pozytywna   

1 FEWP.10.02-IZ.00-0005/23 
ZAKŁAD BETONIARSKI KALUBA - 

RUSZKOWSKI SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Rozwój oferty ZAKŁADU BETONIARSKIEGO 
KALUBA - RUSZKOWSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

734 890,00 zł 514 423,00 zł 23 

2 FEWP.10.02-IZ.00-0149/23 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-HANDLOWO-

USŁUGOWE "FENIKS" 
PIEKARNIA-CUKIERNIA 
BUŚKIEWICZ MARIUSZ 

Udoskonalenie i poszerzenie oferty piekarni 
"FENIKS" w celu zwiększenia potencjału 

przedsiębiorstwa w obliczu zmian 
transformacyjnych 

457 890,00 zł 320 523,00 zł 21,5 

3 FEWP.10.02-IZ.00-0030/23 
EK GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój firmy EK GROUP poprzez udoskonalenie 
produkcji rozdzielnic i wdrożenie innowacyjnej 
usługi digitalizacji informacji o infrastrukturze 

734 333,63 zł 514 033,54 zł 21 

4 FEWP.10.02-IZ.00-0014/23 
Indywidualna Praktyka 

Dentystyczna Michalina Wróbel 

Rozwój praktyki stomatologicznej Michaliny 
Wróbel poprzez zakup innowacyjnych aparatów 

medycznych. 
580 900,00 zł 406 630,00 zł 21 

5 FEWP.10.02-IZ.00-0027/23 
FRANSPOL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost konkurencyjności Franspol dzięki 
wdrożeniu nowych produktów i udoskonaleniu 

procesów produkcyjnych 
728 000,00 zł 509 600,00 zł 21 

6 FEWP.10.02-IZ.00-0034/23 

WILCZEK STOLARKA 
ALUMINIOWA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój produkcji wyrobów z aluminium w 
WILCZEK STOLARKA ALUMINIOWA sp. z o.o. 

701 881,10 zł 491 316,77 zł 21 

7 FEWP.10.02-IZ.00-0080/23 KAROLINA Karolina Budna 

Zakup sprzętu medycznego umożliwiającego 
wdrożenie nowej i udoskonalonej usługi z 

obszaru świadczenia usług rehabilitacyjnych wraz 
z zakupem instalacji fotowoltaicznej 

873 988,40 zł 611 791,88 zł 21 



 

8 FEWP.10.02-IZ.00-0093/23 

CENTRUM MEDYCZNE 
MULTIMED TADEUSZ JUCYK 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Udoskonalenie oferty medycznej CM Multimed w 
Koninie jako odpowiedź na zmieniające się 

warunki rynkowe i technologiczne. 
903 922,50 zł 632 745,75 zł 21 

9 FEWP.10.02-IZ.00-0185/23 
BD TEXTILE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wprowadzenie nowych produktów i procesów 
przyjaznych dla klimatu w celu dostosowania 

przedsiębiorstwa BD Textile do zmieniających się 
warunków rynkowych 

854 700,00 zł 598 290,00 zł 20,5 

10 FEWP.10.02-IZ.00-0008/23 
GUARDIAN CLINIC SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój oferty GUARDIAN CLINIC poprzez zakup 
systemu do małoinwazyjnych operacji w obrębie 

kręgosłupa i oprogramowania do zarządzania 
wyrobami medycznymi 

749 197,49 zł 524 438,24 zł 20 

11 FEWP.10.02-IZ.00-0021/23 PRZEMYSŁAW RYBACKI VENTOZ 

Rozwój firmy VENTOZ PRZEMYSŁAW RYBACKI 
poprzez udoskonalenie oferty konstrukcji 

stalowych i wprowadzenie nowej usługi cięcia 
wodą 

675 414,00 zł 472 789,80 zł 20 

12 FEWP.10.02-IZ.00-0002/23 
NOWITEX-ECO Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 

Rozwój firmy Nowitex ECO poprzez 
wprowadzenie do produkcji folii PET oraz 

udoskonalenie folii PP. 
892 506,74 zł 624 754,71 zł 20 

13 FEWP.10.02-IZ.00-0011/23 
Cheminum spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozszerzenie oferty CHEMINUM w zakresie 
biodegradowalnych emulsyjnych środków 

chemicznych. 
734 199,00 zł 513 939,30 zł 20 

14 FEWP.10.02-IZ.00-0137/23 
Zakład instalacyjno-inżynieryjny 

"WESPA" Paweł Wesołowski 

Inteligentny rozwój w firmie dzięki stworzeniu 
miejsca pracy, wzbogaceniu oferty sprzedażowej, 
a w rezultacie podniesienie jej konkurencyjności 

w Wielkopolsce Wschodniej 

254 660,66 zł 178 262,46 zł 20 

15 FEWP.10.02-IZ.00-0159/23 
1. KDK Auto-Serwis Arnold 
Karolak 2. KANext Services 

Arnold Karolak 

Wprowadzenie dwóch nowych usługowych i 
trzech ulepszonych usług wraz z instalacją OZE w 
warsztacie mechaniki pojazdowej w Rychwale. 

440 504,81 zł 308 353,36 zł 20 

16 FEWP.10.02-IZ.00-0089/23 
Urban Workshop Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Horyzont+: Wspieranie procesu Sprawiedliwej 
Transformacji Wielkopolski Wschodniej poprzez 

opracowanie i wdrożenie systemu ICT do 
skanowania horyzontu oraz dostarczania treści 

edukacyjnych online. 

723 706,55 zł 506 594,58 zł 20 

17 FEWP.10.02-IZ.00-0119/23 
MAGDALENA MACIASZEK 

KONIŃSKIE CENTRUM 
WETERYNARYJNE 

Rozszerzenie i udoskonalenie oferty Konińskiego 
Centrum Weterynaryjnego w Koninie celem 

dostosowania się do zmieniających się warunków 
rynkowych i technologicznych 

666 700,30 zł 466 690,21 zł 20 

18 FEWP.10.02-IZ.00-0182/23 
Zakład Ogólnobudowlany 

Sprzedaż Towarów 
Budowlanych Jan Kozłowski 

Rozwój przedsiębiorstwa Zakład 
Ogólnobudowlany Sprzedaż Towarów 

Budowlanych Jan Kozłowski poprzez wdrożenie 
ulepszonych i nowych usług 

732 640,37 zł 512 848,25 zł 20 



 

19 FEWP.10.02-IZ.00-0189/23 
MAR-DOM KWIECIŃSKI SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozbudowa oferty i zaplecza technologicznego 
MAR-DOM Kwieciński dla dywersyfikacji i 
unowocześnienia regionalnej gospodarki 

691 935,00 zł 484 354,50 zł 20 

20 FEWP.10.02-IZ.00-0024/23 TURBO Beata Rutecka 
Rozwój firmy TURBO poprzez udoskonalenie 
oferty szkoleń oraz wdrożenie nowej usługi 

294 438,16 zł 206 106,71 zł 19,5 

21 FEWP.10.02-IZ.00-0072/23 
Zakład Usług Komunalnych " 

Eko-Gab" s.c. G.KROPIDŁOWSKI 
& D.PIĄSTKA 

EkoZbiórka. Poprawa efektywności operacyjnej 
firmy związana z wdrożeniem nowej usługi 

odbioru odpadów przemysłowych i komunalnych 
we Wschodniej Wielkopolsce poprzez zakup 

elektrycznych ładowarek. 

715 548,66 zł 500 884,06 zł 19 

22 FEWP.10.02-IZ.00-0135/23 
Zakład Produkcyjno Handlowo 

Usługowy "DARUL" Darul 
Dorota 

Inwestycja w nowoczesne rozwiązania 
technologiczne w tartaku z gm. Tuliszków szansą 

na wzrost konkurencyjności 
734 850,00 zł 514 395,00 zł 19 

23 FEWP.10.02-IZ.00-0025/23 
PRZYCHODNIA "CHORZEŃ" 

STEINKE SPÓŁKA JAWNA 
Rozwój Przychodni Chorzeń w Koninie poprzez 

zakup aparatu USG 
276 333,00 zł 193 433,10 zł 19 

24 FEWP.10.02-IZ.00-0073/23 

JÓZEF KRAWCZYK NZOZ ARS 
MEDICAL OŚRODEK 

SPECJALISTYCZNYCH USŁUG 
MEDYCZNYCH, INDYWIDUALNA 

SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA 
LEKARSKA PRACOWNIA - USG 

Wdrożenie nowych specjalistycznych usług 
medycznych przez NZOZ Ars Medical dla 
mieszkańców Wschodniej Wielkopolski. 

846 338,31 zł 592 436,81 zł 19 

25 FEWP.10.02-IZ.00-0096/23 
Indywidualna Praktyka 

Stomatologiczna KAMIL KOSKO 

Zwiększenie innowacyjności oraz rozwój firmy 
Indywidualna Praktyka Stomatologiczna Kamil 

Kosko 
591 876,13 zł 414 313,29 zł 19 

26 FEWP.10.02-IZ.00-0006/23 
"HAZET" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój firmy HAZET sp. z o.o. 677 889,87 zł 474 522,90 zł 19 

27 FEWP.10.02-IZ.00-0071/23 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
TECHNICZNO-HANDLOWE 

ZREMB SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost innowacyjności i konkurencyjności spółki 
ZREMB poprzez inwestycję w nowe technologie i 

cyfryzację 
686 211,40 zł 480 347,98 zł 19 

28 FEWP.10.02-IZ.00-0148/23 
Elektronika Samochodowa 

Paweł Błaszczak 

Zakup środków trwałych, wartości 
niematerialnych i prawnych oraz szkoleń przez 

firmę Elektronika Samochodowa Paweł Błaszczak 
415 680,00 zł 290 976,00 zł 19 

29 FEWP.10.02-IZ.00-0064/23 
Firma Handlowo-Usługowa "EL-

MAT" Mariusz Matuszak 

Nowoczesne usługi dla energetyki – zakup 
innowacyjnych urządzeń umożliwiających rozwój 

Firmy Handlowo-Usługowej „EL- MAT” 
733 264,48 zł 513 285,13 zł 19 



 

30 FEWP.10.02-IZ.00-0074/23 
Drukarnia Braci Wielińskich 

Spółka Cywilna 

Druk przyszłości: Wdrożenie innowacyjnych 
technologii poligraficznych do działalności 

Drukarni Braci Wielińskich 
713 350,00 zł 499 345,00 zł 19 

31 FEWP.10.02-IZ.00-0081/23 
TOMPROJEKT DACH SYSTEM 

TOMASZ KOWALEWSKI 

Zwiększenie konkurencyjności oraz rozwój firmy 
TOMPROJEKT DACH SYSTEM TOMASZ 

KOWALEWSKI 
657 950,00 zł 460 565,00 zł 19 

32 FEWP.10.02-IZ.00-0058/23 
JAN PAWLICKI JAN-POL 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe 

Wzrost innowacyjności PHU JAN-POL poprzez 
zakup urządzenia laserowego oraz infrastruktury 

towarzyszącej celem wytwarzania mocowań 
konstrukcji fotowoltaicznych oraz świadczenia 

usług z zakresu cięcia laserowego FIBER dla firm z 
powiatu tureckiego. 

715 200,00 zł 500 640,00 zł 18,5 

33 FEWP.10.02-IZ.00-0162/23 Doradztwo Dominik Herberholz 

Wdrożenie zaawansowanego systemu Customer 
Relationship Management (CRM) przez firmę 

Doradztwo Dominik Herberholz w celu 
świadczenia usług zarządzania relacjami z 

klientami 

699 000,00 zł 489 300,00 zł 18,5 

34 FEWP.10.02-IZ.00-0112/23 SPORTPREDICTOR Sp. z o.o. 

Wdrożenie wyników prac B+R poprzez wsparcie 
inwestycji SPORTPREDICTOR Sp. z o.o. w 

dedykowany system predykcji i analizy potencjału 
motorycznego zawodników w piłce nożnej - 

Soccer Talent Predictor 

734 520,00 zł 514 164,00 zł 18 

35 FEWP.10.02-IZ.00-0158/23 ŁUKASZ RUBIŃSKI HEKTORWEB 

Wdrożenie systemu automatyzacji pracy w 
zakresie SEO przez firmę Hektorweb Łukasz 

Rubiński w celu wdrożenia nowych i 
udoskonalonych usług 

710 000,00 zł 497 000,00 zł 18 

36 FEWP.10.02-IZ.00-0116/23 
KANCELARIA RADCY 
PRAWNEGO BŁAŻEJ 

SARNOWSKI 

Wzrost konkurencyjności kancelarii poprzez 
rozszerzenie działalności o nowe usługi związane 

z wyszukiwaniem przetargów na rynkach 
zagranicznych oraz wywiadu gospodarczego, a 

także wdrożenie udoskonalonych rozwiązań 
organizacyjnych 

688 617,88 zł 482 032,51 zł 18 

37 FEWP.10.02-IZ.00-0111/23 SUN PARK Jolanta Tomczak 
Zakup środków trwałych przez firmę SUN PARK 
Jolanta Tomczak w celu wzmocnienia pozycji, 

innowacyjności i konkurencyjności. 
839 475,00 zł 587 632,50 zł 17,5 

38 FEWP.10.02-IZ.00-0022/23 
FFHU PLASTON-DAVI Julian 

Łaniecki 

Wprowadzenie nowych produktów do oferty i 
udoskonalenie procesu produkcyjnego dzięki 

inwestycji w nowoczesne urządzenie. 
262 069,02 zł 183 448,31 zł 17,5 

39 FEWP.10.02-IZ.00-0078/23 
Usługi Ogólnobudowlane 

Kolsbud, Lakiernia Proszkowa 
COLMAL Jarosław Kolski 

NASTĘPNY POZIOM - inwestycja w rozwój i 
doskonalenie usług Lakierni Proszkowej COLMAL 

730 000,00 zł 511 000,00 zł 17,5 



 

40 FEWP.10.02-IZ.00-0045/23 

FRONTAL ALUMINIUM SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Wdrożenie innowacyjnych wyrobów dzięki 
inwestycji w nowoczesną maszynę do pakowania 

727 720,00 zł 509 404,00 zł 17 

41 FEWP.10.02-IZ.00-0121/23 
INDUSTRY SOLUTIONS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost Innowacji w procesie gięcia blach- 
zrobotyzowane rozwiązanie produkcyjne 

726 862,66 zł 508 803,86 zł 17 

42 FEWP.10.02-IZ.00-0124/23 
PHU Sajmon Szymon 

Chęclewski 
Zakup maszyn i urządzeń do regeneracji felg 

aluminiowych. 
275 457,70 zł 192 820,39 zł 17 

43 FEWP.10.02-IZ.00-0020/23 JAGUAR Tomasz Chwiłowicz 
Rozwój firmy JAGUAR Tomasz Chwiłowicz poprzez 

inwestycje w środki trwałe, fotowoltaikę i 
internacjonalizację 

828 024,74 zł 579 617,31 zł 17 

44 FEWP.10.02-IZ.00-0168/23 
Bartosz Kozłowski Kancelaria 

Radcy Prawnego 

Digitalizacja i optymalizacja procesów 
biznesowych w firmie Kancelaria Radcy 

Prawnego Bartosz Kozłowski dzięki wdrożeniu 
nowoczesnego systemu CRM z modułem wideo 

729 000,00 zł 510 300,00 zł 17 

45 FEWP.10.02-IZ.00-0092/23 Piotr Szefliński "BERNARDYNKA" 
Unowocześnienie i dywersyfikacja działalności w 

Bernardynce. 
849 628,00 zł 594 739,60 zł 16 

46 FEWP.10.02-IZ.00-0142/23 
FORRENT GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost konkurencyjności firmy FORRENT GROUP 
ze Strzałkowa poprzez inwestycje w innowacyjne 

rozwiązania technologiczne 
729 020,80 zł 510 314,56 zł 16 

47 FEWP.10.02-IZ.00-0083/23 
EKO-GRUZ, My Home Poznań 

Marek Siejek 
Zakup zeroemisyjnej mobilnej stacji sortującej 732 520,33 zł 512 764,23 zł 15 

48 FEWP.10.02-IZ.00-0133/23 Bober Maciej Zakład Stolarski 

Zwiększenie konkurencyjności na terenie Konina 
przez zakup automatycznej okleinarki wąskich 

płaszczyzn oraz automatycznej ostrzarki pił 
tarczowych 

387 500,00 zł 271 250,00 zł 15 

49 FEWP.10.02-IZ.00-0070/23 Biuro Geodezji Artur Kuchowicz 
Zakup innowacyjnego sprzętu i oprogramowania 

w Biurze Geodezji 
253 450,00 zł 177 415,00 zł 15 

50 FEWP.10.02-IZ.00-0079/23 
LM LOKALNE MEDIA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie technologii 4K w realizacji transmisji i 
videofilmowania w firmie LM Lokalne Media Sp. 

z. o. o. w Koninie 
371 353,58 zł 259 947,50 zł 15 

51 FEWP.10.02-IZ.00-0095/23 KENDI - JULIUSZ KRYSIAK 
Budowanie idei Smart City na terenie 

Wielkopolski Wschodniej poprzez wdrożenie 
rozwiązań cyfrowych DOOH 

545 952,00 zł 382 166,40 zł 15 



 

52 FEWP.10.02-IZ.00-0036/23 "KANWOD" Wiesław Tarczyński 
„KANWOD” kierunek cyfryzacja i tzw. 

zazielenianie przedsiębiorstw 
733 411,12 zł 513 387,78 zł 15 

53 FEWP.10.02-IZ.00-0062/23 Joanna Matysiak Stach Mat 
Rozszerzenie oferty firmy Wnioskodawcy poprzez 

wdrożenie innowacyjnych usług pielęgnacji 
pojazdów. 

440 000,00 zł 308 000,00 zł 15 

   
Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny  

strategicznej  
  

1. FEWP.10.02-IZ.00-0151/23 
ARTUR ROGER "TAKE-OUT", 

"KUŹNIA EKSPERTÓW", 
"CIENISTA OFFICE" 

Implementacja dedykowanego systemu 
informatycznego, niezbędnego do wprowadzenia 

nowej usługi produkcji oprogramowania 
zaawansowanej wizualizacji informacji 

marketingowych i reklamowych opartego na 
technologii VR. 

- - 13 

2. FEWP.10.02-IZ.00-0195/23 BUDMA trade Sp. z o.o. 

Rozwój technologiczny Budma Trade Sp. z o.o. 
poprzez zakup nowoczesnego centrum 

obróbczego CNC do obróbki aluminium, stali i 
PVC 

- - 12 

   Projekty ocenione negatywnie merytorycznie   

1 FEWP.10.02-IZ.00-0031/23 XMED PAWEŁ CZECHOWSKI Nowe i udoskonalone usługi w firmie XMED 
dzięki zakupowi nowoczesnego wyposażenia 

laboratorium i gabinetu 

- - Projekt oceniony negatywnie 
merytorycznie - przywrócony 

do oceny w procedurze 
odwoławczej – na dzień 

podejmowania uchwały - w 
trakcie oceny strategicznej 

2 FEWP.10.02-IZ.00-0033/23 Industrial Technical Solutions 
Sławomir Różycki 

Doposażenie mikroprzedsiębiorstwa w celu 
produkcji nowych/ulepszonych towarów oraz 
wdrożenie nowego, przyjaznego dla klimatu, 

procesu produkcyjnego zaawansowanego 
technologicznie. 

- - - 

3 FEWP.10.02-IZ.00-0051/23 HTG High Technology Glass 
Polska Sp. z o.o. 

Rozwój przedsiębiorstwa HTG High Technology 
Glass Polska Sp. z o.o. poprzez zakup maszyny 

produkcyjnej - stołu do cięcia szkła VSG 
(laminowanego) 

- - - 

4 FEWP.10.02-IZ.00-0059/23 CLK SOLUTIONS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie systemu informatycznego 
automatyzującego proces zawierania transakcji 

na rynku handlu kauczukiem naturalnym na 
bazie opracowanych przez CLK SOLUTIONS Sp. z 

o.o. wyników prac B+R 

- - - 



 
5 FEWP.10.02-IZ.00-0063/23 WKL SOFTWARE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Budowa i komercjalizacja platformy HORECEA – 
systemu wsparcia sprzedaży i delegowania zadań 

dla branży HoReCa 

- - - 

6 FEWP.10.02-IZ.00-0066/23 SIMPLICITI SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie systemu informatycznego 
umożliwiającego świadczenie innowacyjnych 
usług w zakresie podnoszenia kompetencji 

proinnowacyjnych w procesie Sprawiedliwej 
Transformacji 

- - - 

7 FEWP.10.02-IZ.00-0067/23 BE HEALTHY ON YOUR BIKE 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie aplikacji mobilnej „BikeFit Mobile 
App” umożliwiającej świadczenie usługi 

szybkiego “bike fiitingu” w kontekście doboru 
modelu roweru i jego ustawień względem 

optymalnej pozycji dolnego odcinka kręgosłupa 

- - - 

8 FEWP.10.02-IZ.00-0076/23 ALL4EMS Sp. z o.o. Wsparcie inwestycji ALL4EMS Sp. z o.o. w 
zakresie wdrożenia wyników prac B+R oraz 

założenia ośrodka treningu metodą WB-EMS 

- - - 

   Projekty ocenione negatywnie formalnie    

1 

FEWP.10.02-IZ.00-0001/23 
MiGa Studio Dorota 

Szczepaniak-Kwietniewska 
ZWIĘKSZENIE MOBILNOŚCI I POZIOMU USŁUG 

NA TERENIE POWIATU TURECKIEGO 

- - - 

2 

FEWP.10.02-IZ.00-0028/23 
PROGRAM Systemy 

Komputerowe Czubiński 
Pilarczyk Spółka Jawna 

Rozwój Firmy w Koninie poprzez utworzenie 
dobrego środowiska pracy oraz zakup 

nowoczesnego sprzętu sieciowo serwerowego z 
oprogramowaniem i licencjami 

- - - 

3 

FEWP.10.02-IZ.00-0029/23 
Impest Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wzmocnienie potencjału i wzrost poziomu 
konkurencyjności firmy IMPEST poprzez 
unowocześnienie parku maszynowego i 

rozszerzenie oferty produktowej 

- - - 

4 

FEWP.10.02-IZ.00-0035/23 
Przedsiębiorstwo Usługowo 
Produkcyjne GALWA-MET 

Frankowski Romuald 

Budowanie gospodarki neutralnej dla klimatu 
poprzez inwestycje na bazie automatyzacji na 

terenie Wielkopolski Wschodniej 

- - - 



 
 
 

5 

FEWP.10.02-IZ.00-0038/23 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe TEKO Mateusz 

Trębiński 

Rozwój firmy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„TEKO” Mateusz Trębiński poprzez 

wprowadzenie nowego procesu recyklingu kabli 
- - - 

 
6 

FEWP.10.02-IZ.00-0041/23 
3Kamido Katarzyna Szklanko-

Pawlic 

Innowacyjna zmiana procesów magazynowania 
towarów i danych informatycznych w firmie 

3Kamido. 
- - - 

7 

FEWP.10.02-IZ.00-0042/23 DARIUSZ MARCINIAK 

Rozbudowa działalności o możliwość naprawy 
pojazdów hybrydowych i elektrycznych w 

związku z realizacją celów Unii Europejskiej i 
efektem programów Sprawiedliwej Transformacji 

w województwie wielkopolskim. 

- - - 

8 

FEWP.10.02-IZ.00-0043/23 
MAGDALENA CHŁODNICKA 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe "VITO" 

„System wystawienniczy” - nowa grupa 
produktów szansą na dynamiczny rozwój firmy 

VITO na rynkach międzynarodowych. 
- - - 

 
9 

FEWP.10.02-IZ.00-0044/23 
Meble Dekor Nawroccy spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Modernizacja zakładu produkcyjnego. - - - 

10 

FEWP.10.02-IZ.00-0047/23 
P.P.H.U. ELEKTRO-SERWIS Jakub 

Molski 
Innowacyjna relokacja maszyn przemysłowych - - - 

11 

FEWP.10.02-IZ.00-0048/23 
ADtechnology A. Kaczmarek D. 

Wypiór Spółka Jawna 
Zakup oraz wdrożenie do produkcji centrum 

obróbczego. 
- - - 

 
12 

FEWP.10.02-IZ.00-0049/23 
BIURO RACHUNKOWE FENIX 

KATARZYNA STACHURA 

Implementacja i wdrożenie do wykorzystania 
zintegrowanego systemu informatycznego 

FENIX-ERP 
- - - 

13 

FEWP.10.02-IZ.00-0056/23 

ABC - PAK SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań w firmie 
ABC-PAK Sp. z o. o. Sp. k umożliwiających 

rozszerzenie działalności firmy i zwiększenie 
potencjału produkcyjnego. 

- - Projekt oceniony negatywnie 
formalnie - przywrócony do 

oceny w procedurze 
odwoławczej  – na dzień 



 
podejmowania uchwały - w 
trakcie oceny merytorycznej 

14 

FEWP.10.02-IZ.00-0060/23 
TMF S.C. FLORCZAK TADEUSZ 

FLORCZAK MICHAŁ 

Rozwój przedsiębiorstwa TMF S.C. Florczak 
Tadeusz, Florczak Michał poprzez zakup drukarki 

do szkła używającej farb ceramicznych 

- - - 

15 

FEWP.10.02-IZ.00-0069/23 DJP TRANSPORT Damian Przeor 
Transformacja cyfrowa firmy DJP TRANSPORT 

Damian Przeor 

- - - 

16 

FEWP.10.02-IZ.00-0075/23 
"Salon Kasia" Salon Fryzjersko-

Kosmetyczny Katarzyna 
Karpińska 

Wprowadzenie nowych usług w firmie poprzez 
inwestycje w zaawansowane technologie i 

urządzenia dla zwiększenia konkurencyjności i 
wprowadzenia nowatorskich usług w dziedzinie 

medycyny estetycznej na terenie powiatu 
tureckiego 

- - - 

17 

FEWP.10.02-IZ.00-0077/23 
URB Transport Patrycja 

Urbaniak 
Transformacja cyfrowa firmy URB Transport 

Patrycja Urbaniak 

- - - 

18 

FEWP.10.02-IZ.00-0085/23 RMW Radosław Górczyński 
Koniec z zanieczyszczeniem, lepsze warunki 

pracy, zdrowsza planeta! 

- - - 

19 

FEWP.10.02-IZ.00-0086/23 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRZEMYSŁU HANDLOWO-

USŁUGOWEGO "TRANS-PUS" 
S.C. LIPIŃSKI MARIUSZ & 

LIPIŃSKA DOROTA 

Rozwój przedsiębiorstwa Trans-Pus podnosząc 
konkurencyjność firmy przez zakup środków 

trwałych usprawniających dostawę do klienta i 
zmniejszających negatywny wpływ na 

środowisko. 

- - - 

20 

FEWP.10.02-IZ.00-0090/23 Grupa Asona 
Platforma do Windykacji online o nazwie 

Windykatorownia 

- - - 



 
21 

FEWP.10.02-IZ.00-0091/23 
„Królikowski” Królikowski 

Mariusz 

Zwiększona funkcjonalizacja procesów 
produkcyjnych w ramach działania FEWP.10.02 

Wsparcie inwestycji w MŚP w ramach priorytetu 
Sprawiedliwa Transformacja Wielkopolski 

Wschodniej 

- - - 

 
22 

FEWP.10.02-IZ.00-0094/23 
ESPO! Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Wsparcie innowacyjnej inwestycji ESPO! Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością. 

- - - 

23 

FEWP.10.02-IZ.00-0097/23 KORDANA PIOTR CONSULTING 

Zwiększenie innowacyjności firmy KORDANA 
PIOTR CONSULTING umożliwiającej jej 

dostosowanie się do zmieniających warunków 
rynkowych i technologicznych. 

- - - 

 
24 

 FEWP.10.02-IZ.00-0098/23 Chartari Sp. z o.o. 
Rozwój firmy poprzez innowacje, cyfryzację i 

dywersyfikację 

- - - 

25 

FEWP.10.02-IZ.00-0099/23 Skansen Bicz Marta Mikuła 
Rozwój turystyki regionalnej i oferty firmy 

Skansen Bicz Family & SPA 

- - - 

26 

FEWP.10.02-IZ.00-0100/23 
"PITER - TRANS" Teresa 

Kaźmierowska 

Zwiększenie konkurencyjności firmy PITER-
TRANS poprzez modernizację linii produkcyjnej 

do produkcji pelletu 

- - - 

27 

FEWP.10.02-IZ.00-0101/23 
Centrum Turystyki UL - TUR 

Urszula Maciaszek 
Innowacje turystyczno-rekreacyjne w firmie 

Centrum Turystyki UL-TUR Urszula Maciaszek 

- - - 

28 

FEWP.10.02-IZ.00-0102/23 
IT HOME KRZYSZTOF 

LEWANDOWSKI 
Szerokopasmowy Internet oraz OZE 

- - - 

29 

FEWP.10.02-IZ.00-0103/23 
Rozszerzenie działalności 

Pizzerii IMPRESSO 
PIZZERIA - "IMPRESSO" Marcin Olszewski 

- - - 



 
30 

FEWP.10.02-IZ.00-0104/23 ARIS GROUP Sp. z o.o. 
Wdrożenie nowego systemu magazynowo – 
sprzedażowego włącznie z połączeniem w 

systemie e-commerce 

- - - 

31 

FEWP.10.02-IZ.00-0105/23 
Elizabeth Konin Żywioł Spółka 

Jawna 

Nowoczesne rozwiązania technologiczne i 
odnawialne źródła energii w Elizabeth Konin Sp. 

J. 

- - - 

32 

FEWP.10.02-IZ.00-0106/23 
Przedsiębiorstwo Usługowe 

"ALEX" Tomasz Tomczak 
Sprawiedliwa transformacja Przedsiębiorstwa 

Usługowego "ALEX" Tomasz Tomczak 

- - - 

33 

FEWP.10.02-IZ.00-0107/23 Damian Smelczyński - DAMART 
Zrównoważona produkcja przyszłości: 

wykorzystanie OZE, robotyki i technologii CNC 
drogą do zwiększenia konkurencyjności firmy 

- - - 

34 

FEWP.10.02-IZ.00-0108/23 
ALFA PHARM  MAŁGORZATA 
JANUSIK, JAROSŁAW JANUSIK 

SPÓŁKA JAWNA 

Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań cyfrowych 
w procesach biznesowych - systemu 

Inteligentnego Magazynu Farmaceutycznego i 
urządzenia magazynowego w ALFA PHARM - 
MAŁGORZATA JANUSIK, JAROSŁAW JANUSIK 

SPÓŁKA JAWNA w dziedzinie farmacji. 

- - - 

35 

FEWP.10.02-IZ.00-0109/23 
Firma Stefaniak Marek 

Stefaniak 

POSZERZENIE DZIAŁALNOŚCI O NOWY PUNKTU 
SPRZEDAŻY DETALICZNEJ (BRANŻĄ SPOŻYWCZA) 

WYKORZYSTUJĄCEGO ONAWIALNE ŹRÓDŁA 
ENERGII 

- - - 

 
36 

FEWP.10.02-IZ.00-0110/23 
ZWR KRUSZ - KOP ŁUKASZ 

TOMANKIEWICZ 

Podniesienie konkurencyjności poprzez 
inwestycje w środki trwałe pozwalające 

przyczynić się do rozwoju gospodarczego regionu 
Wielkopolski Wschodniej. 

- - - 

37 

FEWP.10.02-IZ.00-0113/23 Rusztomasz Tomasz Olejniczak 

Rozwijanie działalności gospodarczej w zakresie 
wynajmu i montażu rusztowania ramowego o 

podwyższonym poziomie bezpieczeństwa z 
wykorzystaniem rusztowania z poręczą 

wyprzedzającą i odnawialnego źródła energii 

- - - 



 
38 

FEWP.10.02-IZ.00-0114/23 
TARCZYŃSCY Karolina 

Tarczyńska 

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
TARCZYŃSCY Karolina Tarczyńska poprzez 

wdrożenie innowacyjnych rozwiązań. 

- - - 

39 

FEWP.10.02-IZ.00-0115/23 P.P.H.U. "GRYF" Łukasz Szwat Wdrożenie produkcji nowych wyrobów. 

- - - 

40 

FEWP.10.02-IZ.00-0117/23 ARS AUTO Andrzej Siwek Stacja Paliw 

- - - 

41 

FEWP.10.02-IZ.00-0118/23 Smerfowa Kraina Budowa budynku z panelami fotowoltaicznymi 

- - - 

42 

FEWP.10.02-IZ.00-0120/23 ASTIM JOANNA FICNER Wdrożenie produkcji prefabrykatów żelbetowych 

- - - 

43 

FEWP.10.02-IZ.00-0122/23 
Indywidualna Specjalistyczna 
Praktyka Lekarska Aneta Bryl 

Wdrożenie nowoczesnych rozwiązań cyfrowych 
w procesach diagnostyczno-zabiegowych w 

specjalistycznym, lekarskim gabinecie 
okulistycznym. 

- - - 

44 

FEWP.10.02-IZ.00-0123/23 
Zakup maszyn i urządzeń do 

produkcji okien i drzwi z 
aluminium 

Zakup maszyn i urządzeń do produkcji okien i 
drzwi z aluminium 

- - - 

45 

FEWP.10.02-IZ.00-0125/23 WORTEX WOJCIECH PIETRZAK 
Rozbudowa parku maszynowego w związku z 

wprowadzaniem nowych rozwiązań oraz zakup 
rusztowania 

- - - 

46 

FEWP.10.02-IZ.00-0126/23 BURNS Maciej Gierwielaniec 

Optymalizacja procesu produkcji innowacyjnych 
wyrobów z drewna opalanego ogniem (desek 

elewacyjnych, tarasowych, elementów 
wyposażenia wnętrz) poprzez zakup środków 

trwałych. 

- - - 



 
47 

FEWP.10.02-IZ.00-0130/23 Małgorzata Pawłowska 
Wideokomunikacja - streaming i spacery 

wirtualne 

- - - 

48 

FEWP.10.02-IZ.00-0131/23 TOMSystem Tomasz Gałązka 
Podniesienie konkurencyjności firmy TOMSystem 

poprzez zakup nowych środków trwałych i 
wprowadzenie na rynek nowych produktów 

- - - 

49 

FEWP.10.02-IZ.00-0132/23 
CarBlack Olejniczak i Wspólnicy 

Sp.j. 

Nowe stanowisko do naprawy samochodów 
elektrycznych i modernizacja stanowiska 

blacharskiego i mechanicznego. 

- - - 

50 

FEWP.10.02-IZ.00-0138/23 Tomasz Kubacki "PROHYDRO" 
Wdrożenie na rynek innowacyjnego układu 

separującego tworzywa sztuczne z 
wykorzystaniem technologii tryboelektrycznej. 

- - - 

51 

FEWP.10.02-IZ.00-0139/23 
TAXCOACH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Otwarcie nowej filii biura księgowego w Koninie 

- - - 

52 

FEWP.10.02-IZ.00-0140/23 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-HANDLOWO-
USŁUGOWE "KENT" S.C. 

Transformacja technologiczna i cyfrowa, 
eliminacja odpadów i zastosowanie energii 

odnawialnej w celu unowocześnienia procesów 
produkcyjnych, zwiększenia wydajności, 

wprowadzenia innowacyjnych produktów i 
zwiększenia konkurencyjności firmy KENT S.C. 

- - - 

53 

FEWP.10.02-IZ.00-0144/23 
AMG Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez rozbudowę parku maszynowego oraz 

podniesie kompetencji pracowników w 
miejscowości zlokalizowanej w Wielkopolsce 

Wschodniej 

- - - 

54 

FEWP.10.02-IZ.00-0145/23 
Wyroby z Natury Sławomir 

Gacka 
Wytwarzanie naturalnych wyrobów z 

wykorzystaniem mikronizacji minerałów i ziół 

- - - 



 
55 

FEWP.10.02-IZ.00-0146/23 Zakład Pierzarski Konrad Ożgo 
Wsparcie proekologicznych inwestycji Zakładu 

Pierzarskiego Konrad Ożgo w ramach 
transformacji Wielkopolski Wschodniej 

- - - 

56 

FEWP.10.02-IZ.00-0147/23 
ARENDA SZYMAŃSKA SPÓŁKA 

JAWNA 

Dywersyfikacja działalności poprzez zakup i 
wdrożenie urządzeń z branży medycyny 
estetycznej i kosmetologii, podniesienie 

kompetencji pracowników oraz wdrożenie OZE w 
przedsiębiorstwie zlokalizowanym w 

miejscowości położonej w Wielkopolsce 
Wschodniej 

- - - 

57 

FEWP.10.02-IZ.00-0156/23 
Edyta Ślesińska-Majkowska 

Indywidualna Praktyka 
Pielęgniarska 

Utworzenie profesjonalnego gabinetu 
dietetycznego i poradni, w ramach obecnie 
prowadzonej działalności - Edyta Ślesińska-

Majkowska Indywidualna Praktyka Pielęgniarska. 

- - - 

58 

FEWP.10.02-IZ.00-0157/23 Stolarstwo Borowski Michał 

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez rozbudowę parku maszynowego, 

wdrożenie innowacyjnego oprogramowania oraz 
podniesienie kompetencji pracowników w 

przedsiębiorstwie zlokalizowanym w 
miejscowości położonej w Wielkopolsce 

Wschodniej 

- - - 

59 

FEWP.10.02-IZ.00-0160/23 
Zakład Usługowo-Handlowy 

"Gumo-Tech" Monika 
Andrzejewska 

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez zakup i wdrożenie urządzeń do 

świadczenia usług mechaniki pojazdowej, 
podniesienie kompetencji pracowników oraz 

wdrożenie OZE w miejscowości zlokalizowanej na 
terenie Wielkopolski Wschodniej 

- - - 

60 

FEWP.10.02-IZ.00-0161/23 MAR-DACH Marek Bąk 

Dywersyfikacja działalności przedsiębiorstwa 
MARDACH Marek Bąk poprzez wprowadzenie na 

rynek znacząco ulepszonych rozwiązań 
usługowych 

- - - 

61 

FEWP.10.02-IZ.00-0167/23 SAFAR Renata Przebieracz 

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez rozbudowanie parku maszynowego, 
podniesienie kompetencji pracowników oraz 

wdrożenie OZE w miejscowości zlokalizowanej w 
Wielkopolsce Wschodniej 

- - - 

62 

FEWP.10.02-IZ.00-0169/23 LINKED MAREK PILARSKI 

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez rozbudowę parku maszynowego i 
podniesienie kompetencji pracowników w 

miejscowości zlokalizowanej w Wielkopolsce 
Wschodniej 

- - - 



 
63 

FEWP.10.02-IZ.00-0170/23 PB Patryk Brzęcki 
Zapewnienie rozwoju firmy PB Patryk Brzęcki 

poprzez modernizacje i wdrożenie nowych usług 
na myjni samochodowej. 

- - - 

64 

FEWP.10.02-IZ.00-0173/23 "NATALIA" Tomasz Cichos 

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez rozbudowę parku maszynowego, 

podniesienie kompetencji pracowników oraz 
wdrożenie OZE w miejscowości zlokalizowanej w 

Wielkopolsce Wschodniej 

- - - 

65 

FEWP.10.02-IZ.00-0175/23 
PUH AUTOMATYK - MATEUSZ 

BARTCZAK 

Wdrożenie do produkcji i sprzedaży urządzenia 
do sterowanego odzysku ciepła z układów 

olejowych sprężarek. 

- - - 

66 

FEWP.10.02-IZ.00-0176/23 
FIRMA "EKO-PAL" - 

PRZEMYSŁAW WAWRZYNIAK 

Wdrożenie innowacyjnego procesu 
produkcyjnego przez firmę "EKO-PAL" - 

PRZEMYSŁAW WAWRZYNIAK 

- - - 

67 

FEWP.10.02-IZ.00-0178/23 
STUDIO F FIC Filmowanie i 

fotografia Tomasz Fic 

Rozwój i innowacja usług firmy STUDIO F FIC 
Filmowanie i fotografia Tomasz Fic w Gminie 

Grodziec 

- - - 

68 

FEWP.10.02-IZ.00-0179/23 
Tomasz Goździk 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe "TOMBIG" 

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez rozbudowę parku maszynowego oraz 

podniesienie kompetencji pracowników w 
miejscowości zlokalizowanej na terenie 

Wielkopolski Wschodniej 

- - - 

69 

FEWP.10.02-IZ.00-0180/23 

Rozbudowa zakładu 
produkcyjnego Danbud Danuta 

Kujawa poprzez wdrożenie 
innowacyjnych środków 

trwałych 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE DANBUD 
DANUTA KUJAWA 

- - - 

70 

FEWP.10.02-IZ.00-0181/23 INART ILONA TROCHA 

Poprawa konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez zakup i wdrożenie urządzeń 

produkcyjnych oraz podniesienie kompetencji 
pracowników na obszarze Wielkopolski 

Wschodniej 

- - - 

71 

FEWP.10.02-IZ.00-0183/23 
Style Wheels Prostowanie i 

renowacja felg aluminiowych 
oraz stalowych JAKUB BĄK 

Utworzenie warsztatu wulkanizacyjnego i 
nowych usług, przez Firmę Style Wheels 

Prostowanie i renowacja felg aluminiowych oraz 
stalowych JAKUB BĄK 

- - - 



 
72 

FEWP.10.02-IZ.00-0184/23 Wulkotech Krzysztof Roszak 

Zwiększenie konkurencyjności i rozwój 
przedsiębiorstwa poprzez zakup maszyn i 

urządzeń dostosowanych do zmieniających się 
warunków rynkowych i technologicznych. 

- - - 

73 

FEWP.10.02-IZ.00-0187/23 MACIEJ MIŃKO BoHdaN 

Poprawa konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez zakup i wdrożenie urządzeń i 

wyposażenia do treningów, urządzenia do analizy 
masy ciała oraz podniesienie kompetencji 

pracowników na obszarze Wielkopolski 
Wschodniej 

- - - 

74 

FEWP.10.02-IZ.00-0188/23 
Zbigniew Bącler Usługi 

remontowo-budowlane. 

Utworzenie usługi wypoczynkowej domki 
holenderskie - najem krótkoterminowy ze spa. 
Zbigniew Bącler Usługi remontowo-budowlane. 

- - - 

75 

FEWP.10.02-IZ.00-0191/23 
ArtDom-Serwis Michał 

Mielczarski 

Podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa 
poprzez zakup sprzętów umożliwiających 

wdrożenie nowej i ulepszonej usługi, cyfryzacji 
oraz podniesienie kompetencji pracowników w 

miejscowości zlokalizowanej w Wielkopolsce 
Wschodniej 

- - - 

76 

FEWP.10.02-IZ.00-0194/23 
NORMOBARIA VITALITY Spółka 

z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

„Wzmocnienie konkurencyjności spółki 
NORMOBARIA VITALITY poprzez wprowadzenie 

nowych usług oraz udoskonalenie 
dotychczasowej oferty” 

- - - 

77 

FEWP.10.02-IZ.00-0197/23 
ALEXAS TRUCK SERVICE Sp. z 

o.o. 

Modernizacja infrastruktury komputerowej w 
celu zwiększenia poziomu bezpieczeństwa, 
dywersyfikacji kopii bezpieczeństwa oraz 

optymalizacji procesów teleinformatycznych 

- - - 

 


